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MONTO COMPROMETIDO ::UENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE SALDO VIGENTE MONTO ORDEN DE COMPRA 

TOTAL ORDEN DE COMP~ nnn nn 
.C."ot uuu,uu 

453 
martes, 14 de marzo de 2017 

NUMERO O. DE COMPRA : 
FECHA O DE COMPRA . 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

DE DE FECHA FACTURANº DE 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE· 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

OE'PTO DF ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COl\1PRA 

AdqUtstc.ton de Pau¡e, Castro PUerto Montt • Ca51ro, F .inc1ona11a11. 
'/) vaw var~ s~re y Pllrlola earr1entoe Blfltentos. para 
JJ 
z AStsur a ac1i.1oaa Mer;ai Teentca de Trabajo Equipo Prev1tne, ') 

3 el a1a 23Al3."2017. so11e11100 Senda Prt'flene. 2 >--~~~~~~-'-~~-'-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.....-~~~~~~~~~----- 
) IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS J>--~~~~~~--.-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< 
~ 

OIRECCION SEGUN OFICIO Nº DE DECRETO ALCALDICIO tr .- SARROLLO COMUNIT 

NETO 
IVA 

0.00 
0.00 

2'000.00 
0.00 

2'.000.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 

11000.00 

12 IXX>.00 

6 000.00 

8.000.00 

PASAJE CASTRO • PUERTO MONTT 

Pi\S.A.JE PUERTO MONTT • C.ASTRO 

DESTINO ADQUISICION oe PASAJES CASTRO. PUERTO 
MQf,jTT • CASTP.O, FUNCION-41.RIA~: VASNA V.AftGAS SUBI.A E 
Y PATIUCIABARRIENTOS BARRIENTOS, PMAASISTIP. A 
ACTMD1'D MESA TECNICA DE TRA8AJO EQUIPO PRE:VIEN 
EL DIA2.3,03/2017, SOUCITADO POR SENDAPREVIENE. 

2 

2 

01tro 

01&Xl 

TOTAL PRECIO UNITARIO ESPECIFICACION UNI CODIGO 

PUESTO EN LOCAL PROVEEDOR 454 LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION Nº 

SEÑORES 

OIRECCION 
RUT 

CIUQAD 

u L: 
PANAM.SUR 1822 
79Q04570-2 
CASTRO 

CASTRO [ 14 de marzo del 2017 

.. Nº 61437 

r 453 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX (65) 632461 

RUT. · 69 230.400-4 
CASTRO 


